GIẤY MỜI

    Kính gửi:  Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân

các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Được sự đồng ý của Thủ tướng Chính phủ, Bộ Tài nguyên và Môi trường

tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác năm 2024 và phương hướng triển khai nhiệm

vụ năm 2025 của Ngành tài nguyên và môi trường, cụ thể như sau:

1. Thời gian: bắt đầu từ 13 giờ 30, Thứ Bảy, ngày 21/12/2024 (Chương

trình Hội nghị xin gửi kèm theo).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 5, Nhà B, trụ sở Bộ Tài nguyên và Môi trường,

số 10 Tôn Thất Thuyết, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

3. Thành phần:

- Chủ trì Hội nghị: Lãnh đạo Chính phủ; Bộ trưởng và các đồng chí Thứ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường.

- Đại điện Lãnh đạo các Ban, Bộ, ngành trung ương; đại diện Lãnh đạo

UBND và Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường các tỉnh, thành phố trực thuộc

trung ương; Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Bộ Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo Quý Ủy

ban tham dự và phát biểu ý kiến đóng góp để Hội nghị tổng kết đạt hiệu quả cao.

Bộ Tài nguyên và Môi trường trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp

công tác của Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Đỗ Đức Duy (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng;

- VP UBND, Sở TN&MT các tỉnh, thành phố

   trực thuộc Trung ương;

- Lưu: VT, VP (TH).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trần Quý Kiên

* Để công tác đón tiếp được chu đáo, trọng thị, xin đề nghị Quý Ủy ban xác nhận tham dự Hội

nghị. Mọi thông tin xin liên hệ với đồng chí Nguyễn Thị Hiệp, Văn phòng Bộ Tài nguyên và

Môi trường, điện thoại 0983883245.

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /GM-BTNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2024

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

TỔNG KẾT CÔNG TÁC NĂM 2024 VÀ PHƯƠNG HƯỚNG TRIỂN KHAI

NHIỆM VỤ NĂM 2025 CỦA NGÀNH TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 Hà Nội, ngày 21/12/2024 (Thứ Bảy)

Thời gian Nội dung Chủ trì thực hiện

13h00 - 13h30 Đón tiếp đại biểu Ban Tổ chức

13h30 - 13h35
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu và

chương trình Hội nghị
Chánh Văn phòng

13h35 - 13h45 Phát biểu khai mạc Hội nghị
Bộ trưởng

Đỗ Đức Duy

13h45 - 14h00

Trình bày báo cáo tóm tắt tổng kết công

tác năm 2024 và phương hướng triển khai

nhiệm vụ năm 2025 Ngành tài nguyên và

môi trường

Lãnh đạo Bộ

14h00 - 14h15

Phim tư liệu về kết quả công tác năm 2024

và phương hướng nhiệm vụ năm 2025 của

Ngành tài nguyên và môi trường

14h15 - 14h45 Tham luận của các đơn vị trực thuộc Bộ Lãnh đạo các đơn vị

14h45 - 15h45
Phát biểu của đại diện Lãnh đạo các Ban,

Bộ, ngành Trung ương và địa phương

Đại diện các Ban, Bộ,

ngành và địa phương

15h45 - 16h45 Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo Chính phủ  Lãnh đạo Chính phủ

16h45 - 17h00
Phát biểu tiếp thu ý kiến chỉ đạo của

Lãnh đạo Chính phủ

Bộ trưởng

Đỗ Đức Duy

Ghi chú: Tài liệu hội nghị truy cập theo địa chỉ: https://tailieuhoinghi.monre.gov.vn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-16T14:34:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thượng Hiền<nthien_cmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-16T20:51:35+0700
	Việt Nam
	Trần Quý Kiên<tqkien@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-17T08:28:55+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-17T08:28:59+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-17T08:29:04+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!